
令和５年４月１３日

保 護 者 様

安 中 市 立 第 一 中 学 校

校 長 一場 明夫

ＰＴＡ会長 戸塚 章子

令和５年度 ＰＴＡ紙上総会の開催のご案内

陽春の候、皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます。また、日頃からＰＴＡ

活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、令和５年度のＰＴＡ総会ですが、紙上総会とさせていただきます。

つきましては、配布いたしました議案書にあります議事の内容について、下記の手順で

ご承認いただければありがたいです。よろしくお願いいたします。

記

１ ４月１３日（木）に配布した議案書をお読みください。

２ Google フォームにて、承認の有無をお知らせください。

（紙上総会に関する Google フォームのＵＲＬについては､４月１３日（木） 18:00 に

保護者メールにて配信いたします。）

３ 令和５年４月１８日（火）までにご回答ください。

※送信していただかなかった場合には、承認いただけたものとさせていただきます。

担当：日野 達也（書記）

電話：０２７－３８１－０４５９


